CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL
Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP.
        CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181/3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL E DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL, através do seu Superintendente Sr. Ivair Luiz

Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº
002/2021 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR como GABARITO OFICIAL para o emprego de Assistente de Recursos Humanos, após o término do

prazo para impetrar recurso, e não havendo recurso impetrado, o que segue:

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Resposta A D A C B C C B A D B B D C A C B A C D
Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Resposta D A A B D C B B D A C C A C D D C B A C

II – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para o emprego de Assistente de Recursos Humanos, foram aprovados os candidatos que obtiveram 50%

(cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

2 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a formula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

3 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 002/2021.

4 - A lista dos classificados na Prova Objetiva consta no Anexo I deste Edital, será afixada no Quadro de Avisos do

CEMMIL, divulgada pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br e publicada no jornal “Tribuna do
Guaçu”.

5 - De acordo com as normas do Edital Nº 002/2021, não houve candidato aprovado para concorrer às vagas como

Pessoas com Deficiência.

6 - De acordo com as normas do Edital Nº 002/2021, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros

para concorrer à reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

7 - A Classificação Final e a Homologação serão publicadas dia 31/07/2021.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo XII do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 24 de julho de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL

 2

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS

Nº Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 20700124 Mariana Villela Bessa Lourenço 66786008-3 75,0 13/12/1981
2 20700039 Maísa Gabrielly Batista Silva 565164648 75,0 11/02/2003
3 20700111 Antonio Flávio Siqueira 337444663 72,5 25/02/1981
4 20700149 Luiz Fernando Francisco 440308525 72,5 10/01/1982
5 20700232 Edson Renato Ferreira 227990936 70,0 01/01/1974
6 20700087 Jaqueline Simoes Silva 351605022 70,0 02/04/1988
7 20700137 Roselei Benetti Jaloretto 15685875-7 67,5 27/04/1966
8 20700198 Marlindo de Souza Melo 19278400 67,5 28/10/1970
9 20700040 Mirian Raquel Manzoni Lourenço Janez 40070691X 67,5 11/05/1994
10 20700136 Andréia Beletati de Faria 46221436-9 65,0 13/03/1990
11 20700143 Luis Ricardo Pereira da Silva 24764496-1 62,5 14/05/1976
12 20700020 Cynthia Giseli Braga Rodrigues Costa 144846478 62,5 13/12/1987
13 20700240 Élissen Cristina de Oliveira Santos 487210669 62,5 08/01/1991
14 20700179 Beatriz Regina Porto 381169753 62,5 26/09/1997
15 20700145 Jessica Machado Silva 428707774 60,0 24/09/1993
16 20700082 Luis Gustavo de Mello 40885571X 60,0 28/06/1994
17 20700168 Nathalie Assis de Souza 445555403 57,5 15/10/1988
18 20700108 Ronaldo da Silva Santos 47162462-7 57,5 25/01/1991
19 20700214 Jéssica Catarine Alegre 475626333 57,5 19/05/1991
20 20700095 Diego Meque Ferreira da Cruz 482541635 57,5 03/07/1992
21 20700167 Larissa de Brito Emboava 41527210-5 57,5 13/04/1994
22 20700118 Juliana Francisca Breschiliaro da Silva 57225576-7 57,5 27/08/1999
23 20700199 Gabrielly de Almeida Silva 389957343 57,5 11/04/2000
24 20700138 Ludimara Campi de Souza 47949437X 55,0 23/07/1991
25 20700134 Júlio César Sernaglia Gregio 484627570 55,0 14/03/1992
26 20700130 Aline Caroline Ferreira 417925876 55,0 21/06/1994
27 20700226 Arthur Marcos Oliveira dos Santos 359014835 55,0 07/05/1996
28 20700185 Natali Siqueira de Oliveira 534973796 55,0 21/12/1997
29 20700064 Marcos Roberto Teixeira de Oliveira 193526918 52,5 23/05/1969
30 20700224 Leandro da Silva Lopes 30630659-1 52,5 18/06/1979
31 20700053 Richard da Silva 34999013-X 52,5 02/06/1982
32 20700099 Leticia Cardoso Serafim 424168509 52,5 13/04/1995
33 20700139 Naiara Barbosa de Sa 461267123 50,0 24/12/1986
34 20700218 Mauricio Henrique Lopes 57163896x 50,0 17/12/1998
35 20700170 Maria Gabriela Leme Marinelli Facchinetti 49972186x 50,0 15/03/2001

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS

20700001 20700046 20700072 20700100 20700120 20700148 20700172 20700189 20700209
20700005 20700054 20700086 20700103 20700126 20700152 20700173 20700190 20700210
20700008 20700056 20700090 20700105 20700128 20700161 20700174 20700192 20700213
20700012 20700068 20700093 20700114 20700140 20700162 20700180 20700200 20700219
20700026 20700071 20700096 20700119 20700141 20700165 20700186 20700207 20700225

Mogi Guaçu, 24 de julho de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL

ANEXO II

ANEXO II – LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS OU PARDOS

EMPREGO: ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

01 28 20700185 Natali Siqueira de Oliveira 534973796 55,0

Mogi Guaçu, 24 de julho de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL